
ディッピンドッツアイスクリーム

●：原材料で使用しています　　▲：同一の工場や店舗内で製造、調理の過程で混入の可能性があるもの（原材料には使用しておりません）

アレルギー（特定原材料8品目） アレルギー（特定原材料に準ずるもの20品目）
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2026選手コラボ商品 ● ● ● ●

モフレムサンデー(クッキー＆クリームソーダ) ● ● ●

DDミニパフェ ● ● ● ●

DDアイス　ラージ1種 ● ● ●

DDアイス　ラージMIX

DDコーラフロート ● ● ●

DDコーヒーフロート ●

レインボー ●

おいしソーダ ● ●

チョコレート ●

バニラ ●

ハニーコットン ●

ストロベリーチーズ ●

抹茶 ●

アップルベリー ●

キャラメルフロマージュ ●

チュリトス　ココア ● ● ●

チュリトス　シナモン ● ● ●

DDかき氷　ブルーハワイ ● ●

DDかき氷　メロン

DDかき氷　いちご

ショコライチゴチョコ　クレープ ● ● ● ● ●

ショコラバナナチョコ　クレープ ● ● ● ● ● ●

バナナチョコ　クレープ ● ● ● ● ●

イチゴチョコ　クレープ ● ● ● ●

マンゴークレープ ● ● ● ●

マンゴーチーズケーキクレープ ● ● ● ●

バナナいちごチョコクレープ ● ● ● ● ●

ショコラバナナいちごチョコクレープ ● ● ● ● ● ●

プチケーキ ● ● ●

コーラ

アクエリアス

綾鷹

いろはす

カフェオレ ●

ホットカフェオレ ●

ぜんざい ● ● ●

コーンスープ ● ●

ホットコーヒー

アイスコーヒー

クラムチャウダー ● ● ● ●

DDホットカフェモカ ●

ホットココア ●

DDホットココア ●

※食品自体に含有しないアレルギー物質についても調理の過程で器具・機材に付着したり手を介するなど様々な混入が考えられますので

　この点をお客様にもご理解いただきますようお願い申し上げます。

※アレルギー物質に対する感受性には個人差があり、微量な混入でも発症することがございます。

　最終的な判断は専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断いただきますようお願い申し上げます。

記入日 2026年2月


